- 1 -

委 员 会 文 件
广商院团字〔2017〕3 号

关于举办两性健康知识教育讲座的通知

各系：

为进一步提升我院女大学生的自我保健意识，切身关爱女

大学生的健康心理，帮助女大学生洁身自爱快乐成长。学院团

委与院心理健康中心联合举办两性健康知识教育讲座。现将具

体事项通知如下：

一、主题：知性养性 关注女生快乐成长

二、主讲人：冯忠娜（原广西壮族自治区卫生监督所调研员）。

三、时间：2017 年 3 月 14 日（周二）15:00-17:00

四、地点：校本部 2145 教室

五、参加人员：各系 50 名女学生，届时欢迎广大师生踊跃

参与。

共青团广西工商职业技术学院

- 2 -

六、参会要求

（一）请各系团委组织好本系学生于3月14日14:45前到2145

教室观听讲座。

（二）讲座结束后与会人员要及时向本班同学传达讲座内容。

（三）请与会人员自觉遵守秩序，保持手机处于静音状态。

共青团广西工商职业技术学院委员会

2017 年 3 月 13 日

广西工商职业技术学院办公室 2017 年 3 月 15 日印发